Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte 

Lei:

Art.  1º. Fica  autorizada  a  inclusão  de  projetos  na Lei  Municipal  nº  2612/2009  – 
Plurianual, na Lei Municipal nº 2734/2010 – LDO, e na Lei Municipal nº 2753/2010 – LOA, e 
a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), dando 
recursos no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Obras e Trânsito
26.482.0202.1226 Apoio  a Elaboração do Plano Local  de Habitação de Interesse 

Social/ Recursos Ministério das Cidades

44.90.51.00.00 Obras e Instalações.........................................................R$ 48.750,00